HIEHSTi Ska,
Bielańska .5, 'nadszedł transport batyici-
ków ruskich. Ceny niskie. (19:1)

Konsystora
Ewangelicko-Reformowany i

w Królestwie Polskiem.
Stosownie do przepisów o zarządzie spraw ko

ścioła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie
Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformo
wany ma się zebrać w Warszawie w dniu 11 (23)
czerwca 1884 r.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich du- ł
chownych i świeckich ewangelików reformowanych
w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na
Synodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wy
mienionym o godzinie 9-ej zrana do kościoła Ewan
gelicko-Reformowanego warszawskiego przybyć ra
czyli.

Warszawa dnia 1 (13) maja 1884 r.
620 Prezes Poland.

“W" Szczawnicy
Zarząd dim Bra J, KOŁACZKOWSKIEGO

utrzymywać będzie kryty powóz (landau)
podczas tegorocznego sezonu Przybywający goście
do stacji w Starym mogą wygodnie tym
powozem podążać do Szczawnicy i z powrotem. Za
mówienia listowne lub ustne na stacji. (496)

wzywa
wszystkich, wierzycieli powyższej upadłości,
aby stawili się w ciągu dni 40, licząc od
daty niniejszego ogłoszenia, bądź csobi-cie,
bądź przez pełnomocników przed Syndykami
tymczasowymi massy upadłości, aby oświad
czyli z jakiego tytułu i co do jakiej summy
są wierzycielami i aby im oddali tytuły
swych wierzytelności lub złożyli jo, w kau-
celarji Sądu Handlowego w Warszawie.

Warszawa <i. 4 (16) Czerwca 1884 r.

M. Bedlicki Adw. Przys.
1569R_____________Elektoralna 28.

W mieście Mszczonowie
założony będzie od 1-go Lipca 1884 roku

Warsztat Mechaniczny.
Przyjmowane będą do reperacji Maszyny
rozmaitych systemów, młockarnie, sieczkar
nie, żniwiarki, siewniki, wagi decymalne,
maszyny do szycia wszelkich systemów, broń
palna, odlewy mosiężne, pa ewki do maszyn
i reperacje kotlarskie w gorzelniach.

paciorków, szklanych, ceiinych i drobnych
rzeczy, materjałów piśmiennych, gwoździ,
szelek, podkówek żelaznych, porfum. wrro-:
bów blaszanych i t p. 'na rs. 164 kop. 2,'
razem na ra. 4,601 kop. 71.

Ż czijoym sobie nabywać towary, należy
zgłaszać się do Komory ra oznaczony termin.
Aleksandrów pograniczny, dnia 31 Maja (12

Czerwca) 1884 roku. 1580r

Bona freblowska,
Polka, w wieku lat 25, która ukończyła kurs
w Szkole freblowskiej, jest biegłą w języku
niemieckim jak rodowita Niemka, może
wyręczać panią domu, szuka miejsca na
120-^-150 rubli pensji.—A. J. Waliezak.
Poznań (sub. M. F.) 156 >R

Magazyn Mói i Nmśoi
4, ul.